
Mraufest VIII 18.8.2012

Zobrazení: 303

Ve 14.00 začínal v sobotu

v Čakovicích již osmý minifestival folku Mraufest. Název akce je prý

na památku Milana Doudy ze skupiny Hazard, který měl rád kočky.

Jelikož jsem se zpozdil neviděl jsem skupinu Stráníci. Devítku, 4zdi,

Náhlou změnu, Pergamen a Šworc už jsem zvládnul až do konce. Počasí

jako minulý ročník vyšlo i když k večeru už bylo od polí chladno. Lidí

bylo něco přes sto platících, takže žádné návaly, ale rodinná pohoda.

Od dob totalitních Port je Mraufest jediná akce na kterou jsem začal

jezdit a musím říci, že reklamu pro ni dělat nebudu, abych se ještě

příští rok mohl v klidu rozvalit na louce. Pár fotek zde. Byl jsem

línej fotit, prostě pohoda. Po příjezdu do Pejru jsem stihnul ještě

Den otevřených dveří v pivovaře, ale dal jsem dvě a byl konec akce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

